
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

00.11.2022 №        
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Стрежевой от 10.06.2022 № 381 

 
 
 В связи с изменением Структуры Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденной решением Думы  городского округа Стрежевой  
от 07.12.2005 № 18 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 10.06.2022 № 381 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование такого разрешения» на 
территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, 
аннулирование такого разрешения» на территории городского округа Стрежевой», 
утвержденном указанным постановлением, (далее – Административный 
регламент): 

− в пункте 5.4. Административного регламента слова «отдел архитектуры и 
градостроительства» заменить словами «отдел градостроительства и 
благоустройства». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лапина 
Разослать: Администрация, отдел градостроительства и благоустройства 


